
Jour
Horaire 

d'activié
Activités Animateur Classes concernées

Nombre de 
places 

disponibles
Tarif

Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 54 2500
Aide aux devoirs Carine Charlier et Malika Fournier CP-CE1-CE2-CM1-CM2 6 8000
Couture Nadette Koch CM1-CM2 2 8000
Création de bijoux Elena Gerold CP-CE1-CE2 3 8000
Dessin Manga Coralie Seeburrun CP-CE1-CE2 3 8000
Club d'échecs Mélanie Quessy CE1-CE2 4 8000
Club d'échecs Mélanie Quessy CM1-CM2 9 8000
Football James Caserne PS-MS-GS 9 8000
Jeux collectifs Davina Appapoulay Puresh PS-MS-GS 4 8000
Pâte à sel Stacy Pierre PS-MS-GS 2 8000
Tennis Julie Dutos PS-MS-GS 3 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 50 2500
Activités créatives Elia Husianycia CP-CE1-CE2 2 8000
Art therapy Virginie de Robillard CP-CE1-CE2 4 8000
Ballet Joana Melchior CP-CE1-CE2 7 8000
Basket Jérome Tonta PS-MS 9 8000
Cuisine Marie Alice Regnard CM1-CM2 8 8000
Football James Caserne CP 11 8000
Fitness Dance Prisca Baptiste PS-MS-GS 4 8000
Jeux collectifs Davina Appapoulay Puresh PS-MS-GS 3 8000
Judo Teddy Rita PS-MS-GS 4 8000
Ping Pong Vincent Mong Wai Lung CP-CE1-CE2 4 8000
Roller Jean Luc Malepa CP 3 8000
Vélo Club Sharone Soupe PS-MS-GS 3 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 76 2500
Art therapy Virginie de Robillard CM1-CM2 8 8000
Ballet Joana Melchior CM1-CM2 6 8000
Cuisine Marie Alice Regnard CP-CE1-CE2 8 8000
Basket Jérome Tonta GS-CP 4 8000
Judo Teddy Rita CP-CE1-CE2 5 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 50 2500
Aide aux devoirs Carine Charlier et Malika Fournier CE1-CE2 5 8000
Danse moderne Krish Gunnoo PS-MS-GS 6 8000
Gymnastique artistique Amélia Ferrat CP-CE1-CE2 5 8000
Gymnastique artistique Amélia Ferrat CM1-CM2 5 8000
Roller Jean Luc Malepa GS 5 8000
Séga Davina Appapoulay Puresh PS-MS-GS 3 8000
STEM Lego Robotique Michèle Henri CE1-CE2 3 8000
Tennis Julie Dutos CP-CE1-CE2 7 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 71 2500
Basket Jérome Tonta CE1-CE2 8 8000
Cuisine Naajjiyah Seesurrun CM1-CM2 6 8000
Danse moderne Krish Gunnoo CP-CE1-CE2 4 8000
Danse moderne Krish Gunnoo CM1-CM2 4 8000
Escrime Aarti Gulrajani CE1-CE2 8 8000
STEM Lego Robotique Michèle Henri CM1-CM2 6 8000
Tennis Julie Dutos CM1-CM2 8 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 48 2500
Activités créatives Elia Husianycia CE1-CE2- CM1-CM2 7 8000
Arts Plastiques Geraldine James CE1-CE2 10 8000
Athlétisme Julie Dutos et Carine Charlier CM1-CM2 6 8000
Athlétisme Julie Dutos et Carine Charlier CP-CE1-CE2 5 8000
Basket Jérome Tonta CM1-CM2 7 8000
Création de bijoux Elena Gerold CM1-CM2 9 8000
Dessin Manga Coralie Seeburrun CM1-CM2 3 8000
Escrime Aarti Gulrajani CM1-CM2 8 8000
Football James Caserne CM1-CM2 10 8000
Jeux de société Cédric Peltier CM1-CM2 9 8000
Loisirs créatifs Jenny Poinen MS-GS 3 8000
Pâte à sel Stacy Pierre PS-MS-GS 3 8000
Ping Pong Vincent Mong Wai Lung CM1-CM2 5 8000
Théâtre Julien Fournier CP-CE1- CE2 2 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 71 2500
Handball Cédric Peltier CM1-CM2 10 8000
Roller Jean Luc Malepa CM1-CM2 10 8000
Séga Davina Appapoulay Puresh CM1-CM2 4 8000
Séga Davina Appapoulay Puresh CP-CE1-CE2 4 8000
STEM Lego Robotique Michèle Henri CE1-CE2 6 8000
Théâtre Julien Fournier CM1-CM2 7 8000
Accueil périscolaire Référent périscolaire PS-MS-GS-CP-CE1-CE2-CM1-CM2 52 2500
Aide aux devoirs Malika Fournier CM1-CM2 3 8000
Cirque Gitish Gungah CM1-CM2 7 8000
Cuisine Marie Alice Regnard CP-CE1-CE2 8 8000
English Club Nadette Koch CP-CE1-CE2 7 8000
Football Christophe Caserne CE1-CE2 10 8000
Fitness Dance Prisca Baptiste CP-CE1-CE2 2 8000
Judo Teddy Rita CM1-CM2 7 8000
Vélo Club Sharone Soupe PS-MS-GS 3 8000

Jeudi

15h-16h

16h-17h

Vendredi 15h-16h

Mardi

15h-16h

16h-17h

Mercredi

12h45-13h45

13h45-14h45

Activités périscolaires 2025-2026

Deuxième campagne -  18 et 19 août 2025

En bleu : Activités dispensées en anglais
En rouge : les changements et nouveautés

Lundi 15h-16h


